
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego Brzeskiego Centrum 
Medycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Brzegu za lata 2024 i 2025 

Na podstawie art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 66 ust. 4 i 5 w zw. z art. 64 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 29 września 
1994 o rachunkowości (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu dokonuje wyboru firmy................................................................................................ 
........................................................................................................................................................................ do 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Brzeskiego Centrum Medycznego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Brzegu za rok 2024 i za rok 2025. 

§ 2. Brzeskie Centrum Medyczne Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Brzegu zawrze umowę 
z podmiotem, o którym mowa w § 1. Koszty badania poniesie Brzeskie Centrum Medyczne Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Brzegu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C54C3E01-765F-4FD3-9B33-916625CDCF1D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


